
 
 

UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chojna na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartosz Michno 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 2928



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/10/2024 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 21 maja 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Chojna w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
600   Transport i łączność 5 553 799,00 129 500,00 5 683 299,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 129 500,00 129 500,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 129 500,00 129 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 634 000,00 23 000,00 4 657 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 434 000,00 23 000,00 2 457 000,00 
  0830 Wpływy z usług 40 000,00 23 000,00 63 000,00 

710   Działalność usługowa 30 000,00 25 000,00 55 000,00 
 71035  Cmentarze 30 000,00 25 000,00 55 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 25 000,00 25 000,00 

750   Administracja publiczna 121 684,67 40 000,00 161 684,67 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 40 000,00 40 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 40 000,00 40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 054 640,00 6 500,00 1 061 140,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 000 000,00 6 500,00 1 006 500,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 500,00 6 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

26 460 885,00 20 039,40 26 480 924,40 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

6 810 978,00 20 039,40 6 831 017,40 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 20 039,40 20 039,40 
758   Różne rozliczenia 26 323 961,00 45 409,00 26 369 370,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 14 326 439,00 6,00 14 326 445,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 326 439,00 6,00 14 326 445,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 134 350,00 45 403,00 179 753,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 45 403,00 45 403,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 117,81 21 192,86 22 310,67 
 85395  Pozostała działalność 1 117,81 21 192,86 22 310,67 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 21 192,86 21 192,86 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 763 638,00 107 798,74 8 871 436,74 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 71 258,74 71 258,74 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 71 258,74 71 258,74 

 90095  Pozostała działalność 2 450 000,00 36 540,00 2 486 540,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 36 540,00 36 540,00 
Razem 98 857 932,80 418 440,00 99 276 372,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2928



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/10/2024 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 21 maja 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Chojna w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 9 060 153,75 142 400,00 9 202 553,75 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 894 630,75 -57 600,00 6 837 030,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 557 754,49 -57 600,00 500 154,49 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 34 500,00 185 000,00 219 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 185 000,00 185 000,00 
 60095  Pozostała działalność 41 000,00 -35 000,00 6 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 -35 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 8 904 520,91 -60 000,00 8 844 520,91 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 493 194,24 -60 000,00 6 433 194,24 
  4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 -60 000,00 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 819 082,00 6 500,00 1 825 582,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 687 800,00 6 500,00 1 694 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 6 500,00 31 500,00 

852   Pomoc społeczna 10 794 585,94 291 000,00 11 085 585,94 
 85202  Domy pomocy społecznej 500 000,00 291 000,00 791 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 500 000,00 291 000,00 791 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 615 629,58 224 540,00 13 840 169,58 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 679 091,74 8 000,00 687 091,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 386,81 8 000,00 60 386,81 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 376 000,00 180 000,00 1 556 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 000,00 180 000,00 
 90095  Pozostała działalność 2 969 700,00 36 540,00 3 006 240,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 700,00 36 540,00 157 240,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 202 401,46 -175 198,00 8 027 203,46 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 866 321,39 -80 000,00 5 786 321,39 
  4270 Zakup usług remontowych 55 500,00 -50 000,00 5 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 88 655,00 -30 000,00 58 655,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 332 500,00 -98 000,00 1 234 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -50 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -48 000,00 2 000,00 
 92195  Pozostała działalność 243 580,07 2 802,00 246 382,07 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 150,00 2 802,00 37 952,00 

926   Kultura fizyczna 3 570 156,86 -10 802,00 3 559 354,86 
 92695  Pozostała działalność 934 759,92 -10 802,00 923 957,92 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 490,00 -1 000,00 23 490,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 849,92 -9 802,00 129 047,92 

Razem 100 601 055,70 418 440,00 101 019 495,70 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2928


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Chojna w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Chojna w 2024 roku


		2024-06-05T11:18:53+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




